ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

PORTARIA Nº 471-GAB, de 13 de setembro de 2024

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º,
inciso I, da Lei Complementar nº 58, de 4 de julho de 2006,

Considerando a necessidade de deflagrar um novo processo seletivo para estagiários de
graduação no âmbito desta Procuradoria-Geral do Estado, tendo em vista a inexistência de cadastro de
reserva do certame anterior (XIV Processo Seletivo), conforme o OFÍCIO Nº 16904/2024/PGE (64121440);

Considerando tudo que consta dos autos do Processo nº 202400003016170, resolve:

Art. 1º Constituir Comissão para seleção de estagiários do 15º Programa de Estágio de
Graduação, da área de Direito, no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado de Goiás, responsável pela
organização do processo seletivo e avaliação dos candidatos, composta pelos Procuradores do Estado
abaixo identificados, sob a coordenação da primeira:

PROCURADORES DO ESTADO

CPF

1

HELENA TELINO MONTEIRO (Coordenadora)

***.855-174-**

2 BRUNA RODRIGUES TANNUS TINOCO

***.819.151-**

3

DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA

***.621.523-**

4 HENRIQUE MIRANDA SEREJO

***.637.404-**

5 MARINA REGAZZONI DE MORAIS

***.565.511-**

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA
Procurador-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ARRUDA OLIVEIRA, Procurador (a) Geral
do Estado, em 13/09/2024, às 17:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 64918720
e o código CRC 9E8D6B71.

GABINETE DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
RUA 02 Nº 293 Qd.D-02 Lt.20, ESQUINA COM AV. REPÚBLICA DO LÍBANO, ED. REPUBLIC TOWER - Bairro SETOR

OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74110-130 - .

Referência: Processo nº 202400003016170 SEI 64918720

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64918720&crc=9E8D6B71
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64918720&crc=9E8D6B71